DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, em atendimento ao item30 da

Resolução TC Nº 26/2015, que durante o exercício de 2015,

não foram firmados contratos de concessões e/ou parcerias

público privadas por esta prefeitura.

Itapissuma, 28 de março de 2016

Claudio Luciano da Silva Xavier

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
A

U
D

IO
 L

U
C

IA
N

O
 D

A
 SIL

V
A

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 11292ea8-2eeb-4e4b-a295-7a438d1d7ece